
                                                                     

 

 

Erasmus+ stratēgiskās partnerības projekts Nr. 2020-1-LV01-KA203-077513 

 

SUSTAINABLE, HIGH-PERFORMANCE BUILDING SOLUTIONS IN WOOD 

(HiBiWood) 

8.posms (01.06.2022. – 31.08.2022.) 

 

Arī šajā posmā turpinās darbs pie intelektuālo rezultātu izstrādes, kā arī notiek kārtējā 
partneru sanāksme M5 (25.-25.08.2022.), kuru organizē partneris HAMK, Somijā, 
Hameenlinnnā. Sanāksmē piedalījās 14 dībnieki: 2 no Partnera CUT, 2 no Partnera 

SCC, 3 no KVK, 1 no HAMK, 2 no FH-CW un 3 no RCK. 

 

Kā jau vienmēr, arī šajā sanāksmē vispirms attiecīgie partneru pārstāvji ziņo par 
progresu intelektuālo rezultātu sasniegšanā, kā arī tiek plānotas turpmākās aktivitātes. 
Partnerim RCK, diemžel, nav izdevies izpildīt visus IO1 un IO4 uzdevumus, kas tiek 

atrisināts projektā iesaistot kādu no saviem arhitektūras programmas studentiem, kas 
projektā ir piedalījies gan C2 aktivitātē Vīnē, gan C4 aktivitātē Krakovā.  
 

Partneris HAMK ziņo par IO2 rezultātiem – ir izveidota projekta mājaslapa un arī E-

vide (Moodle platforma) un var jau sākt ievietot attiecīgo informāciju. Partneri 
apspriež mājaslapas uzbūvi. Pieeja Moodle videi tehnisku iemeslu dēļ pagaidām ir 
tikai partnerim HAMK, bet šī problēma tuvakajā laikā tiks atrisināta.  

 

Partneris FH-CW ziņo par situāciju ar projekta rezultātu izplatīšanu un mudina 
pārējos partnerus būt aktīvākiem. Google drive vidē, kur ir visi projekta dokumenti 
un cita informācija, ir izveidots fails ar rezultātu izplatīšanas aktivitātēm.  
 

Sagatavots: 2022.gada 31. augusts 

 

Informāciju sagatavoja:  
Linda Krāģe, HiBiWood projekta vadītāja 


